Постановление

26  января 2009 года                                                                                 № 7

Об утверждении муниципальной

целевой программы «Обеспечение

безопасности дорожного движения

в Грачевском районе

 на 2009-2012 годы»

В целях развития межведомственного взаимодействия в организации работы по предупреждению дорожно-транспортных происшествий на территории района и в соответствии с поручением Президента Российской Федерациями, а также во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 20.02.2006 года № 100 «О Федеральной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения в 2006-2012 годах» администрация Грачевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения в Грачевском районе на 2009-2012 годы» (далее - Программа).

          2. Руководителям  структурных  подразделений,  органов администрации Грачевского муниципального района в установленные сроки обеспечить выполнение программных мероприятий.

3.  Рекомендовать  главам  муниципальных  образований  района разработать и принять аналогичные программы с соответствующим финансовым обеспечением.

4. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные
мероприятия могут уточняться, а объемы финансирования в 2009-2012 годах подлежат корректировке с учетом утверждаемых расходов   бюджета Грачевского муниципального района.

           5.  Считать утратившим силу распоряжение главы администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 24.07.2006 года № 119-р «О мероприятиях по выполнению краевой целевой программы   «Повышение   безопасности   дорожного   движения    в

Ставропольском крае на 2006-2008 годы».

           6. Контроль  за  выполнением настоящего постановления  возложить  на заместителя главы администрации Грачевского муниципального района Чернову М.Н.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                         В.А. Кухарев

_________________________________________________________________________________________